AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - Recebimento de Propostas Adicionais

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DOS PALMARES, torna público, para conhecimento dos
interessados, o RECEBIMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS ADICIONAIS da Contratação
Direta nº. 010/2025;

Objeto:  Locação de máquinas copiadoras multifuncionais, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde dos Palmares, no período de fevereiro a abril de 2025.

Valor Estimado: R$ 61.556,00 (Sessenta e um mil, quinhentos e cinquenta e seis reais).

Data fim de recebimento de propostas: 09/01/2025 10h00min (horário de Brasília).
Fundamentação legal: Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Edital e anexos na
íntegra à disposição dos interessados através do Quadro de Avisos do site da Prefeitura
Municipal de Palmares: https://palmares.pe.gov.br/ e/ou através do e-mail:
compradiretapalmares@gmail.com.

Informações complementares através do Protocolo externo:
https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5

Palmares/PE, 06 de janeiro de 2025.

Bruno César Camilo da Silva.
Secretário Municipal de Saúde.

https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5